Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

населения «Краевой социально-оздоровительный центр «Кавказ»

(ГБУСОН «Кавказ»)

ПРИКАЗ

    «29» декабря 2021 г.                     г. Ессентуки                                          № 517
О мерах по повышению
антитеррористической безопасности
С целью повышения антитеррористической безопасности объектов (территорий) ГБУСОН «Кавказ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить лицом, ответственным за безопасность по решению мероприятий в области  антитеррористической деятельности инженера Рябко Владимира Ивановича.
2. Рябко В.И. провести дополнительный инструктаж с сотрудниками  ООО ЧОО «Титан» по вопросам:

-  пропускного режима, защищённости зданий и прилегающей территории ГБУСОН «Кавказ» от угрозы террористического характера и иных ситуаций;

- не допуска нахождения на территории любых лиц в нетрезвом состоянии или состоянии наркотического опьянения; лиц, имеющих при себе огнестрельное или холодное оружие, и не являющихся сотрудниками правоохранительных органов; лиц, не имеющих при себе документов, дающих право находится на территории ГБУСОН «Кавказ».

3. Назначить лицами ответственными за обеспечение антитеррористической безопасности объектов (территорий) ГБУСОН «Кавказ»:

- Главного бухгалтера – Орлову Т.Е.

-Заведующего хозяйством – Люльченко О.Л.

-Главную медицинскую сестру – Подгорелову Н.И.

-Заведующего отделения дневного пребывания – Долгову Л.А.

-Заведующего отделением срочного социального обслуживания – Мелехину Л.В.

-Специалиста по социальной работе ОСОД – Бритик Л.В.

-Специалиста по социальной работе ОСОД – Янкович А.А.

4. Руководителям структурных подразделений провести разъяснительные беседы среди работников ГБУСОН «Кавказ» и получателей социальных услуг по вопросам антитеррористической безопасности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директор                                               Р. В.  Тарасова
С приказом ознакомлены:

Инженер      _________________________________ В.И. Рябко
Главный бухгалтер ___________________________ Т.Е. Орлова
Главная медицинская сестра ___________________ Н.И. Подгорелова

Заведующий хозяйством _______________________О.Л. Люльченко
Заведующий ОДП  ____________________________ Л.А. Долгова

Заведующий ОССО ___________________________ Л.В. Мелехина

Специалист по

социальной работе_____________________________ А.А. Янкович
Специалист по

социальной работе_____________________________ Л.В. Бритик

Шеф-повар  ___________________________________О.Ю. Бит-Калет